az egységes, személyre szabott ügyintézési 

felületén, vagy a digitális szolgáltatást biztosító szervezet által közzétett tájékoztatásban foglaltaknak 

megfelelő elektronikus úton tudja teljesíteni. 

A fellebbezés igazgatási szolgáltatási díjának összege 506.250,- Ft (azaz ötszázhatezer-kétszázötven forint) – 

természetes személyek és civil szervezetek esetében 5.000,- Ft (azaz ötezer forint) –, melyet – a közlemény 

rovatban az iktatószám feltüntetésével – a Magyar Államkincstárnál vezetett „Eljárási illetékbevételi 

számla” megnevezésű 10032000-01012107-00000000 számlaszámra kell átutalni.